

BUSINESS PARTNER ApS

Skæring Hedevej 122

8250 Egå

CVR-nr. 10952735

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.08.2019

Dirigent

Navn: Hans-Henrik Dietz-Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BUSINESS PARTNER ApS

Skæring Hedevej 122

8250 Egå

CVR-nr.: 10952735

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Hans-Henrik Dietz-Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2018/19 blev et overskud på 70 t.kr. efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(10.000)
Driftsresultat		(10.000)	(10.000)
Andre finansielle indtægter		85.860	5.214
Andre finansielle omkostninger		(90)	(1.341)
Resultat før skat		75.770	(6.127)
Skat af årets resultat	1	(6.148)	(10.104)
Årets resultat		69.622	(16.231)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
Overført resultat		(280.378)	(366.231)
		69.622	(16.231)

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.631.121	3.884.100
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.631.121</u>	<u>3.884.100</u>
Likvide beholdninger		<u>25.263</u>	<u>55.524</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.656.384</u>	<u>3.939.624</u>
Aktiver		<u>3.656.384</u>	<u>3.939.624</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.171.072	3.451.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital		<u>3.646.072</u>	<u>3.926.450</u>
Skyldig selskabsskat		1.312	4.174
Anden gæld		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.312</u>	<u>13.174</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.312</u>	<u>13.174</u>
Passiver		<u>3.656.384</u>	<u>3.939.624</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.451.450	350.000	3.926.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(280.378)	350.000	69.622
Egenkapital ultimo	125.000	3.171.072	350.000	3.646.072

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.312	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(9.164)</u>	<u>10.104</u>
	<u>6.148</u>	<u>10.104</u>
